
[税込]（単位：円）

NPO法人アカツキ

【経常収益】
  【受取会費】
    正会員受取会費 120,000
    サポーター会員受取会費 420,000
  【受取寄付金】
    受取寄付金 300,000
  【受取助成金】
　 受取助成金 300,000
  【事業収益】
    コンサルティング事業収益 3,020,000
    人材育成・コミュニティ構築事業収益 3,690,000
    調査研究事業収益 90,000
        経常収益  計 7,940,000
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料手当 2,760,000
      法定福利費 346,000
        人件費計 3,106,000
    （その他経費）
      諸謝金 550,000
      会議費 10,000
      支払手数料 11,000
      旅費交通費 375,000
      消耗品費 65,000
      印刷製本費 180,000
      交際費 30,000
      租税公課 2,000
      賃借料 305,000
      通信運搬費 17,000
      研修費 70,000
      新聞図書費 70,000
　　諸会費 40,000
              その他経費計 1,725,000
                事業費  計 4,831,000

自 平成28年 4月 1日  至 平成29年 3月31日

平成28年度 活動予算書



[税込]（単位：円）

NPO法人アカツキ 自 平成28年 4月 1日  至 平成29年 3月31日

平成28年度 活動予算書

  【管理費】
    （人件費）
      給与手当 480,000
      法定福利費 50,000
        人件費計 480,000
    （その他経費）
      諸謝金 450,000
　　会議費 10,000
      支払手数料 5,000
      旅費交通費 80,000
      消耗品費 90,000
      印刷製本費 80,000
      交際費 10,000
      租税公課 36,000
      賃借料 520,000
      通信運搬費 86,000
　　諸会費 50,000
　　研修費 20,000
      水道光熱費 36,000
        その他経費計 1,473,000
          管理費  計 1,953,000
            経常費用  計 6,834,000
              当期経常増減額 1,106,000
【経常外収益】
    経常外収益  計 0
【経常外費用】
    経常外費用  計 0
        税引前当期正味財産増減額 1,106,000
        法人税、住民税及び事業税 ▲ 71,000
        経理区分振替額 0
          当期正味財産増減額 1,035,000
          前期繰越正味財産額 1,977,115
          次期繰越正味財産額 3,012,115



[税込]（単位：円）

NPO法人アカツキ

科目 コンサル
ティング事業

人材育成・
コミュニティ
構築事業

調査研究事業 合計

  【事業費】
    （人件費）
      給料手当 620,000 2,090,000 50,000 2,760,000 
      法定福利費 90,000 250,000 6,000 346,000 
        人件費計 710,000 2,340,000 56,000 3,106,000 
    （その他経費）
      諸謝金 0 500,000 50,000 550,000 
      会議費 5,000 5,000 0 10,000 
      支払手数料 0 11,000 0 11,000 
      旅費交通費 255,000 70,000 50,000 375,000 
      消耗品費 25,000 40,000 0 65,000 
      印刷製本費 10,000 140,000 30,000 180,000 
      交際費 30,000 0 0 30,000 
      租税公課 2,000 0 0 2,000 
      賃借料 50,000 255,000 0 305,000 
      通信運搬費 5,000 12,000 0 17,000 
      研修費 20,000 20,000 30,000 70,000 
      新聞図書費 15,000 55,000 0 70,000 
　　諸会費 40,000 0 0 40,000 
              その他経費計 457,000 1,108,000 160,000 1,725,000 
                事業費  計 1,167,000 3,448,000 216,000 4,831,000 

平成28年度 活動予算書（事業費内訳）

自 平成28年 4月 1日  至 平成29年 3月31日


